expedido pela Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo
descrito:

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para 01
(um) elevador instalado no prédio da Câmara Municipal de Macau.

Favorec ido :  RN  ESCAL  SERVIÇOS  EIRELI  –  CNPJ :
26.708.573/0001-68

Valor Global: R$ 2.500,00 (Dois mil quinhentos reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Macau-RN, em 28 de março de 2023.

Robson Kelly Costa Pereira
Presidente da Câmara Municipal